
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«04» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ 63 - 47/ІХ

«Про передачу майна КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

З метою ефективного та раціонального управління майном, що належить до комунальної 
власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, враховуючи лист Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради від 19 серпня 2025 року № 2096, 
керуючись Положенням про Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської 
ради, затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 року 
№ 2454-46/ІХ, керуючись ст. 26, ст. 60, ст. 60-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:
1. Припинити право оперативного управління за Закладом дошкільної освіти 

«Веселка» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 35419489) та передати на праві 
особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт 
комунального майна) Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (ЄДРПОУ 43831540) 
нерухоме майно, а саме:

№ 
з/п

Найменування 
об'єкта

Вартість за даними бухгалтерського обліку
Інші відомості 

(місце знаходження, 
опис, характеристика)

первісна 
(переоцінена) 
вартість, грн.

сума зносу 
(накопиченої 
амортизації), 

грн.

залишкова 
балансова 
вартість, 

грн.
1 Площадка 4 45427,00 4542,72 40884,28 сщ. Новомиколаївка

2. Встановити, що зазначене в пункті 1 даного рішення нерухоме майно передається 
безстроково, із правом володіння та користування, згідно завдань та функцій, передбачених 
Статутом Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської 
ради Дніпропетровської області».

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі нерухомого майна, 
зазначеного в пункті 1 даного рішення, в наступному складі:
- співголова комісії - Ксенія ЗАГУРСЬКА - директор Закладу дошкільної освіти «Веселка» 
Верхньодніпровської міської ради»;
- член комісії - Лариса БІЛА - головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти «Веселка» 
Верхньодніпровської міської ради»;
- співголова комісії - Костянтин СЕРНЕВИЧ - директор Комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»;
- член комісії - Алла САВЕЛЬЄВА - головний бухгалтер Комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області».



4. Доручити комісії, склад якої затверджено даним рішенням, здійснити приймання- 
передачу нерухомого майна в порядку передбаченому діючим законодавством.

5. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ■x-г-; >.

.0-3-• ■■■•


